
Vysoká škola obchodní v Praze, nadační fond, soukromá vysoká škola
Cestovní ruch po VOŠ Praha, Česká republika
září 2021 – červen 2022  Bakalářské

Obchodní akademie a Vyšší odborná škola Příbram
63-41-N/24 Finanční a ekonomické poradenství
září 2018 – červen 2021  Vyšší odborné

Obchodní akademie a Jazyková škola s právem a státní jazykové zkoušky v Písku
úspěšně ukončeno maturitní zkouškou
září 2014 – červen 2017  SŠ s maturitou

Fakturantka/Účetní
Bohemia Properties a.s. - JAN HOTELS
červen 2022 – dosud  2 roky 

vystavování faktur v systému Optima, evidenci vystavených faktur, kontrola salda, vedení pokladny v

účetním softwaru EPASS, komunikace se zákazníky, archivace dokumentů

Číšník - brigádník
Lockal U Jelena, Prachatice, Česká republika
červen 2018 – srpen 2021  3 roky a 3 měsíce 

obsluha a komunikace se zákazníky, obsluha výčepního zařízení a kávovaru, sanitace a výčepního zařízení,

obsluha při cateringu

Fakturantka/administrativní pracovnice
VYKOV STEEL s. r. o., Prachatice, Česká republika
březen 2020 – říjen 2020  8 měsíců 

práce s účetním softwarem POHODA, vystavování příjmových/výdejových pokladních dokladů,

vystavování faktur. Kontrola skladových zásob, archivování dokumentů, aktualizace adresáře

odběratelů/dodavatelů.

Asistentka podpory prodeje/brigádník
Coop, spotřební družstvo Vimperk, Česká republika
květen 2019 – září 2019  5 měsíců 

komunikace se zákazníky, doplňování zboží, práce s pokladním systémem, obsluha zákazníků v úseku

uzenin

 722******  kub***@***.cz
 Rok narození 1997

Petra K.

ID: 1280524

Vzdělání

Praxe



němčina  začátečník

angličtina  pokročilý začátečník

čeština  výborná

 B - osobní auta

Operační systémy 
MS Windows 8 / 10 / 11 pokročilý

Běžná práce na počítači 
Textový editor (MS Word) pokročilý 
Tabulkový kalkulátor (MS Excel) pokročilý 
Prezentační program (MS PowerPoint) pokročilý 
MS Outlook pokročilý 
Psaní všemi deseti zkušený

ERP a účetní software 
ABRA nováček 
Money S5 začátečník 
Pohoda začátečník

Další programy a počítačové znalosti 
Základní uživatelské znalosti účetního softwaru EPASS. Pokročilé uživatelské
znalosti rezervačního a fakturačního softwaru Optima.

Mé silné stránky 
Aktivní přístup 
Ochota učit se 
Pracovitost 
Samostatnost 
Spolehlivost, zodpovědnost

Mohu nabídnout 
Empatii 
Schopnost práce v kolektivu a týmové práce

Jazyky

Řidičský
průkaz

Technické
znalosti

Dovednosti



Další dovednosti 
Osobně se považuji za pečlivého a trpělivého člověka, který umí pracovat
samostatně. Mám příjemné vystupování a velice ráda pracuji s lidmi. Ráda získávám
nové vědomosti a zkušenosti.

Mezi mé záliby patří cestování cestuji, sport nebo pečení. Ze sportů mě baví především
plavání, in-line brusle, power jóga. Sleduji veřejné dění, mám ráda kulturu především
divadlo, hudbu a dokumentární filmy.

Kde hledám práci
Prachatice + 25 km ochota dojíždět

Chci pracovat jako
Administrativní pracovník
Cenař / kalkulant
Fakturant/ka
Písařka
Účetní

Možná spolupráce
Plný úvazek

Vitějovice

 Garantujeme, že uchazeč hledá práci 

Prohlédnout na webu

   |  Největší databáze uchazečů o práci

Zájmy

Představa
o práci

Bydliště

VYTVOŘENO NA

https://www.zivotopisy.cz/
https://www.zivotopisy.cz/hledam-zamestnance#garance-uchazece
https://www.zivotopisy.cz/asistentka-podpory-prodeje-brigadnik-fakturantka-administrativni-pracovnice-cisnik-brigadnik-fakturantka-ucetni-zivotopis-1280524

	Petra K.
	Vzdělání
	Praxe
	Jazyky
	Řidičský průkaz
	Technické znalosti
	Dovednosti
	Zájmy
	Představa o práci
	Bydliště


